
PREGLED POSTUPKA #66819

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA BAR
PIB 02015099
E-mail emina.hot@bar.me
Telefon 030/301-471
Internet adresa www.bar.me
Fax 030/301-476
Adresa Bulevar Revolucije 1
Grad Bar
Poštanski broj 85000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Uređenje objekta kotlarnice iza zgrade “Vodovod i kanalizacije” DOO po partijama
Status U toku
Vrsta predmeta Radovi
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Natalija Šainović
Kontakt -
Datum objave 29.12.2023. 13:15

29.12.2023 13:17:24



Napomena U svim pozicijama koje su navedene u tehničkoj specifikaciji, a  u kojima nije naznačeno da je 
dio cijene nabavka transport i ugradnja potrebno je isto uračunati u ponuđenu jediničnu 
cijenu, odnosno ukupnu cijenu. Takođe je potrebno navesti marku, proizvođača odnosno tip 
proizvoda koje ponuđač nudi.
U skladu sa članom 23  Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki na obavještenje 
o ishodu postupka jednostavne nabavke nije dopuštena žalba.

29.12.2023 13:17:24



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja po partijama
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA
Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Uređenje objekta kotlarnice iza zgrade 
“Vodovod i kanalizacije” DOO po partijama 29.12.2023 13:15 16.01.2024 11:00 16.01.2024 11:00 U toku

29.12.2023 13:17:24



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva Važi za sve partije

Ispunjenost uslova za obavljanje djelatnosti dokazuje se dostavljanjem dokaza o registraciji u 
Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom odgovarajućem registru, u državi u kojoj 
privredni subjekat ima sjedište, sa podacima o ovlašćenom licu, odnosno izvršnom direktoru 
privrednog subjekta;

Uslovi za obavljanje 
djelatnosti DA

Za Partiju 1.Oblaganje podova, zidne obloge, spušteni plafoni, postavljanje rasvjetanje sa 
izvođenjem morelrskih radova. Ponuđač treba da posjeduje Licencu o utvrđivanju ispunjenosti 
uslova iz člana 122 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata (Sl.list CG br.64/17; 044/18, 
063/18, 011/19, 082/20 i 86/22), za obavljanje poslova projektanta i izvođača radova, izdatu od 
strane nadležnog ministarstva., koju je dužan u ponudi da dostavi.

Uslovi za obavljanje 
djelatnosti NE

Za partiju 1. Privredni subjekat je dužan da posjeduje: minimum 1 ovlašćeni inženjer za 
izvođenje elektrotehničkih radova–smjer elektrotehnika (za jaku struju) Stručna i tehnička 
sposobnost dokazuje se: dokazima o angažovanju radne snage i to: - Licenca ovlašćenog 
inženjera za obavljanje djelatnosti izrade tehničke dokumentacije i građenje objekata,koje 
izdaje nadležni organ na osnovu Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekta ("Službeni list 
Crne Gore", br. 064/17, 044/18, 063/18, 011/19, 082/20 i 86/22) i potvrda da je član 
Inženjerske komore Crne Gore, prijava na osiguranje zaposlenog, ugovor o radu, sporazum o 
preuzimanju zaposlenog ili ugovor o korišćenju sposobnosti drugog subjekta.

Stručna i tehnička 
sposobnost NE

Obrazac 2 ESPD DA
Posebni osnovi za isključenje iz postupka jednostavne nabavke važe za sve partije: Iz postupka 
jednostavne nabavke isključiće se privredni subjekta koji ima neizvršenih ugovorenih obaveza ili 
značajnih ili trajnih nedostataka tokom izvršavanja zahtjeva iz prethodnog ugovora o javnoj 
nabavci, čija je posljedica bila raskid ugovora, naknada štete ili druga odgovarajuća sankcija

Posebni osnovi za 
isključenje iz postupka 
javne nabavke

DA

29.12.2023 13:17:24



30 dana od dana otvaranja ponude Rok važenja ponude DA
Za Partiju 1. Oblaganje podova, zidne obloge, spušteni plafoni, postavljanje rasvjete sa 
izvođenjem molerskih radova rok izvršenja je 30 radnih dana od uvođenja Izvođača u posao. Rok izvršenja ugovora NE

Za Partiju 2.Opremanje objekta sa postavljanjem kuhinje rok izvršenja je 45 radnih dana od 
uvođenja Izvođača u posao. Rok izvršenja ugovora NE

Za Partiju 3. Nabavka i isporuka projektora i klima uređaja rok izvršenja je 10 radnih dana od 
zaključenja ugovora. Rok izvršenja ugovora NE

Bar Mjesto izvršenja 
ugovora DA

Partija 1. Virmanski u roku od 30 dana od dana ovjere okončane situacije od strane Nadzornog 
organa i Naručioca. Rok plaćanja NE

Partija 2. Virmanski u roku od 30 dana od dana ovjere okončane situacije od strane Nadzornog 
organa i Naručioca. Rok plaćanja NE

Partija 3 30 dana od uredno dostavljenje fakture. Rok plaćanja NE
Virmanski Način plaćanja DA
Garancija kvaliteta za partiju 1 za izvedene radove Izvođač je dužan dostaviti dokaze o kvalitetu 
ugrađenih materijala, u vidu validnog atesta ili sertifikata o kvalitetu na crnogorskom jeziku. Drugi uslovi NE

Garancija kvaliteta za partiju 2: Za izvedene radove Izvođač je dužan dostaviti dokaze o kvalitetu 
ugrađenih materijala, u vidu validnog atesta ili sertifikata o kvalitetu na crnogorskom jeziku. Drugi uslovi NE

Garantni rok za partiju 1 je 2 (dvije) godine od dana dostavljanja konačnog izvještaja nadzornog 
organa.Izvođač je dužan da o svom trošku otkloni sve nedostatke na radovima koji se pokažu u 
toku garantnog roka, u roku koji mu odredi Naručilac, a koji rok mora biti primjeren.Garantni 
rok za ovaj dio radova počinje ponovo da teče od datuma otklanjanja nedostataka.

Garantni rok NE

Garantni rok za partiju 2 je 2 (dvije) godine od dana dostavljanja konačnog izvještaja nadzornog 
organa.Izvođač je dužan da o svom trošku otkloni sve nedostatke na radovima koji se pokažu u 
toku garantnog roka, u roku koji mu odredi Naručilac, a koji rok mora biti primjeren.Garantni 
rok za ovaj dio radova počinje ponovo da teče od datuma otklanjanja nedostataka.

Garantni rok NE

29.12.2023 13:17:24



Preko Stručnog nadzora. Stručni nadzor nad realizacijom ugovora Naručilac će vršiti preko 
privrednog društva za vršenje poslova nadzora, o čemu će pismeno obavijestiti Izvođača.

Način sprovođenja 
kontrole kvaliteta DA

Ukoliko ponuđač nudi ekvivalent, dužan je dostaviti ispravu o usaglašenosti, odnosno 
deklaraciju proizvođača, u skladu sa Zakonom o tehničkim zahtjevima za proizvode i 
ocjenjivanju usaglašenosti. U pozicijama u kojima su navedeni nazivi proizvoda i/ili proizvođača, 
ukoliko ponuđač ponudi ekvivalent traženom, u ponudi on mora precizno navesti naziv 
ekvivalenta, uz podnošenje dokaza o ekvivalentnosti (tehnička dokumentacija kojom dokazuje 
ekvivalentnost). U slučaju da ponuđač nudi tačno precizirane proizvode i/ili opremu koji su 
navedeni u specifikaciji predmeta javne nabavke, ponuđač će izbrisati navode „ili ekvivalentno“ 
i ponudu pripremiti u skladu sa tehničkom specifikacijom i tenderskom dokumentacijom

Drugi uslovi DA

29.12.2023 13:17:24



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis Važi za sve partije

Cijena DA

29.12.2023 13:17:24



8 PREDMET NABAVKE

Ukupna procijenjena vrijednost bez PDV: 
35.000,00 EUR

Broj partije 1
Opis partije Partija 1.Oblaganje podova, zidne obloge, spušteni plafoni, postavljanje rasvjete  sa izvođenjem molerskih 

radova
Procijenjena vrijednost bez PDV 14.000,00 EUR

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 PODOVI

Epoksidni i poliuretanski podovi - izrada 
industrijskih podova u prostorijama. 
Epoksidni i poliuretanski podovi su 
dvokompenenti materijali, koji se sastoje 
od smole i učvrščćivača, hemijskom 
reakcijom ove dve komponente, tj. 
polimerizacijom, se formira kompaktni, 
čvrsti i tvrd sloj. Sloj d=1 - 4 mm. Boja RAL 
siva i zelena. Dizajn/geometrija po 
projektu. Raditi preko izvedenih keramičkih 
pločica.
Prostorija 1. 26,70 m2
Prostorija 2. 29,30 m2

56,00 m2

29.12.2023 13:17:24



2 ZIDOVI

Zidna obloga - radijalna talasasta forma 
narandžaste boje.
Postavljanje pvc zidne obloge talasaste 
forme po horizontali u boji ral narandžasta, 
na površini od 21.2m2 
Postavljanje i montaža zidnih dekortativnih 
modularnih panela u boji/ral.
Sve dimenzije i mjere raditi po crtežima iz 
projekta.
Količina po m² u prostoriji 1 i 2

21,20 m2

3 ZIDOVI

Zidna obloga - vertikalna ravnomjerna 
podjela u zelenoj boji na zidu između 
prostorija sa obije strane.
Postavljanje pvc zidne obloge talasaste 
forme po vertikaliu boji ral zelena, na 
površini od 12.9m2.
U okviru zidne obloge potrebno je da se 
omogući otvaranje na površini koja oblaže 
ulazna vrata dimenzija 100 x 210cm, 65 x 
210cm.
Količina po m² u prostoriji 1 i 2

12,90 m2

29.12.2023 13:17:24



4 ZIDOVI

ZIDNA OBLOGA - gipsana zidna obloga u 
radijalnoj formi zelene boje u sali za 
sastanke.
Postavljanje gipsane obloge, gletovanje, 
formiranje radijusa prema susjednom zidu i 
farbanje u ral zelenoj boji. Kod druge 
pozicije zidne obloge tip 1 potrebno je 
formirati radijalne ivice kao po crtežima. 
Površina pozicije 4m2.
Sve dimenzije provjeriti u crtežima.
Prostorija 2.

31,50 m2

ZIDNA OBLOGA-vertikalna ravnomjerna 
podjela u zelenoj boji na zidovima  visine 
3,7m.
Ujednačena vertikalna podjela pvc 
elementima na podkostrukciji dimenzija 4 x 
1 x 370 cm.U okviru vertikalne podjele 
potrebno je da se omogući otvaranje na 
površini koja oblaže ulazna vrata dimenzija 
100 x 210cm.
Vertikale od pvc materijala obloženog 
folijom u boji ral zelena po crtežima iz 
projekta.
Dimenzije i površina pozicije zidne obloge 
144 x 370 cm / 5.33m2 
Postavljanje ujednačene vertikalne podjele 
sa pvc vertikalama dimenzija 4 x1cm 
h-370cm na površini od 9.3m2. Pvc 
materijala obloženog folijom u boji ral 
zelena po crtežima iz projekta. Ujednačena 

29.12.2023 13:17:24



5 ZIDOVI

vertikalna podjela pvc elementima na 
podkostrukciji dimenzija 4 x 1 x 370 cm.
Na vertikalnoj podjeli potrebno je da se 
postave slovni znaci HUB u vertikali i od 
istog materijala, dimenzija 70 x 320cm.
Vertikale od pvc materijala obloženog 
folijom u boji ral zelena po crtežima iz 
projekta.
Dimenzije i površina pozicije zidne obloge 
160 x 370 cm 
na vertikalnoj podjeli.
Vertikale od pvc materijala obložene 
folijom u boji ral zelena po crtežima iz 
projekta.
dimenzije i površina pozicije zidne obloge 
160 x 370 cm / 5.90m2
Postavljanje ujednačene vertikalne podjele 
sa pvc vertikalama dimenzija 4 x1cm 
h-370cm na površini od 3.5m2
Pvc materijal obložen folijom u boji ral 
zelena po crtežima iz projekta.
Omogućiti otvaranje fronta po potrebi radi 
pristupa prozoru i provjetravanja, pomoću 
vrata, tj mogućnosti otvaranja fronta koji je 
u vidu ujednačenih vertikalnih podjela, koja 
je potrebno da sadrže borduru kao način 
otvaranja, pozicionirana, gledajući front, sa 
lijeve strane. Vrata ni na koji način ne treba 
da budu naglašena vizuelno, već da 
izgledaju monolitno i kao jedinstvena 
cjelina sa ostalim djelovima komode.  

57,03 m2

29.12.2023 13:17:24



Otvaranja omogućiti po vertikalnoj osi. 
Postavljanje ujednačene vertikalne podjele 
sa pvc vertikalama dimenzija 4 x1cm 
h-370cm na površini od 11.0m2 pvc 
materijala obloženog folijom u boji ral 
zelena po crtežima iz projekta.
Postavljanje i montaža zidnih dekortativnih 
modularnih panela u boji/ral.

6 PLAFON

SPUŠTENI PLAFON
Postavljanje i montaža plafonskih gipsanih 
obloga/ panela u zelenoj boji. Dimenzije 
spuštenih plafona vidjeti u crtežima. 
Prostorija 1 i 2

29,50 m2

7 RASVJETA

PLAFONSKA RASVJETA
Postavljanje i montaža plafonske 
ugradne/nadgradne rasvjete. Postaviti LED 
trake po obodu spuštenog plafona na čelu 
obloge.
Prostoriji 1 i 2

17,30 m

8 RASVJETA

STONA RASVJETA
Ulaz: 100-240 VAC, 50/60 Hz, 0.3A Izlaz: 
5.0V DC, 2.0A, 10.0W Prosečan aktivni 
učinak: min 84.3 % Učinak pri niskom 
napajanju (10 %). Potrošnja struje bez 
napajanja: min 0.04 W 
Prostoriji 1 i 2

8,00 kom

9 RASVJETA

PLAFONSKA RASVJETA
Postavljanje i montaža plafonske 
ugradne/nadgradne rasvjete. Postaviti LED 
trake iznad Barissol platna ili ekvivalentno.

25,17 m

29.12.2023 13:17:24



10 RASVJETA

PLAFONSKA RASVJETA
Postavljanje i montaža plafonske 
ugradne/nadgradne rasvjete. Postaviti 
Barissol platno ili ekvivalentno u prostoriji 1
 i 2

27,35 m2

11 RASVJETA

PLAFONSKA RASVJETA
Postavljanje i montaža ugradne plafonske 
rasvjete. Postaviti tačkastu rasvjetu po 
crtežima iz projekta.
Ugradna fiksna svetiljka za opšte 
osvetljenje. Kućište od livenog aluminijuma, 
završno zaštićena epoksi- poliester prahom 
sitnostrukturne teksture. Isporučuje se sa 
priborom za montažu. Ukupna snaga 
svetiljke: min 12.0W. Temperatura boje 
svetla min 4000 K.Životni vek led izvora 
svetlosti min 50000 sati. Inicijalni fluks 
svetiljke je min 1500lm. Efikasnost svetiljke 
ne manja od min125lm/W. Dimenzije 
svetiljke 170/120 Ø/H[mm]. Stepen zaštite 
IP20. Svetiljka je servisibilna, odnosno 
ugrađeni izvori svetla i drajveri su 
izmenjljivi prema ZHAGA standardu 
proizvođač Buck ili ekvivalentno.

11,00 kom

12 MOLERSKI RADOVI

Gletovanje i farbanje
Gletovanje i farbanje plafonskih i zidnih 
površina kao i unutrašnje stolarije/bravarije 
u ralu po izboru projektanta/investitora
Prostoriji  1 i 2

75,00 m2

29.12.2023 13:17:24



Broj partije 2
Opis partije Partija 2.Opremanje objekta sa postavljanjem kuhinje
Procijenjena vrijednost bez PDV 19.660,00 EUR

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 KUHINJA

KUHINJSKI ELEMENTI
Svi frontovi kuhinje potrebno je da budu 
izrađeni od medijapana, debljine 2.5 cm. 
Polica i unutrašnji konstruktivni elementi 
potrebno je da budu izrađeni od univera, 
kao i frontalna strana prema zidu. Pristup 
unutrašnjem dijelu kuhinjskih elemenata, 
omogućiti pomoću vrata koja je potrebno 
da sadrže borduru kao način otvaranja, 
pozicionirana, gledajući front, sa lijeve 
strane. Vrata ni na koji način ne treba da 
budu naglašena vizuelno, već da izgledaju 
monolitno i kao jedinstvena cjelina sa 
ostalim djelovima pulta.  Otvaranja 
omogućiti po vertikalnoj osi.Na radnim 
površinama kuhinjskih elemnata potrebno 
je kao zaštitu od oštećenja postaviti 
transparentnu zaštitnu gumenu podlogu.
Tekstura i materijalizacija radne ploče - u 
ral / zelenoj boji
dimenzija kuhinje je 145 x 60 x 77.05cm 
visina - 110 cm
Prostorija  2
PULT/RECEPCIJA
Svi frontovi pulta potrebno je da budu 
izrađeni od medijapana, debljine 2.5 cm. 

1,50 m

29.12.2023 13:17:24



Polica i unutrašnji konstruktivni elementi 
potrebno je da budu izrađeni od univera.
Pristup unutrašnjem dijelu pulta/policama, 
omogućiti pomoću vrata koja je potrebno 
da sadrže borduru kao način otvaranja, 
pozicionirana, gledajući front, sa lijeve 
strane. Vrata ni na koji način ne treba da 
budu naglašena vizuelno, već da izgledaju 
monolitno i kao jedinstvena cjelina sa 
ostalim djelovima pulta.  Otvaranja 
omogućiti po vertikalnoj osi.
Na radnim površinama pult je potrebno 
zaštiti od oštećenja na način da se postavi 
transparentna zaštitna gumena podloga.
Tekstura i materijalizacija radne ploče – 
jasen ostale frontove pulta raditi u ral / 
zelenoj boji.
Dimenzija pulta je 168 x 57 x 93 cm visina - 
70 i 87 cm
Prostorija  1

29.12.2023 13:17:24



2 NAMJEŠTAJ

PULT/RECEPCIJA
Svi frontovi pulta potrebno je da budu 
izrađeni od medijapana, debljine 2.5 cm. 
Polica i unutrašnji konstruktivni elementi 
potrebno je da budu izrađeni od univera.
Pristup unutrašnjem dijelu pulta/policama, 
omogućiti pomoću vrata koja je potrebno 
da sadrže borduru kao način otvaranja, 
pozicionirana, gledajući front, sa lijeve 
strane. Vrata ni na koji način ne treba da 
budu naglašena vizuelno, već da izgledaju 
monolitno i kao jedinstvena cjelina sa 
ostalim djelovima pulta.  Otvaranja 
omogućiti po vertikalnoj osi.
Na radnim površinama pult je potrebno 
zaštiti od oštećenja na način da se postavi 
transparentna zaštitna gumena podloga.
Tekstura i materijalizacija radne ploče – 
jasen ostale frontove pulta raditi u ral / 
zelenoj boji.
Dimenzija pulta je 168 x 57 x 93 cm visina - 
70 i 87 cm
Prostorija  1

1,00 kom

29.12.2023 13:17:24



3 NAMJEŠTAJ

TIPSKA RADNA / KANCELARIJSKA STOLICA
Radna stolica se sastoji od 
matalnih/aluminijumskih nogara u boji 
ral/antracit, kao postolje i konstruktivni 
element iste.
Materijalizacija gornjeg dijela stolice / 
sjedenje i naslon, su anatomski u kalupu 
izrađen monolitni  plastični element, sa 
određenom dozom elastičnosti u boji ral / 
bijela.
Dimenzije stolice su 45 x 45 x 75 cm.
Prostorija  1 i 2

13,00 kom

29.12.2023 13:17:24



4 NAMJEŠTAJ

DVOSJED I KLUB STO
U relax zoni prijemnog dijela hub-a 
pozicioniran je dvosjed kao alternativni 
radni prostor ali i prostor za odmor.
Materijalizacija dvosjeda je platno 
umjerene teksture u sivoj boji.
Dimenzije dvosjeda su 155 x 80 x h80 cm. 
Klub sto
svi frontovi klub stola potrebno je da budu 
izrađeni od medijapana, debljine 2.5 cm. 
Unutrašnji konstruktivni elementi potrebno 
je da budu izrađeni od univera.
Radne površine klub stola potrebno je 
zaštiti od oštećenja na način da se postavi 
transparentna zaštitna gumena podloga.
Tekstura i materijalizacija radne ploče i  
ostalih frontova pulta raditi u ral / zelenoj 
boji.
Dimenzija pulta je  120 x 82 x 35cm
Prostorija  1

1,00 kom

29.12.2023 13:17:24



5 NAMJESTAJ

RADNI STOLOVI
Radna površina stola potrebno je da bude 
izrađena od medijapana, debljine 2.5 cm, sa 
oborenim ivicama po obodu površine 
radnog stola, tako da simulira debljinu 
radne ploče od 5 cm. 
Ostali konstruktivni elementi, nogari i 
postolje stola, potrebno je izraditi od 
metalnih profila.
Radne površine stola potrebno je zaštiti od 
oštećenja na način da se postavi 
transparentna zaštitna gumena podloga.
Tekstura i materijalizacija radne ploče– 
jasen konstruktivni elemnti - postolje i 
nogari u ral / antracit boji.
Dimenzija radnog stola je  140 x 80 x 75cm
Prostorija  1

4,00 kom

29.12.2023 13:17:24



6 NAMJESTAJ

MODULARNI RADNI STOLOVI - 1, 2, 3, 4
Radna površina stola potrebno je da bude 
izrađena od medijapana, debljine 2.5 cm, sa 
oborenim ivicama po obodu površine 
radnog stola, tako da simulira debljinu 
radne ploče od 5 cm. 
Ostali konstruktivni elementi, nogari i 
postolje stola, potrebno je izraditi od 
univera po crtežima iz projekta.
Radne površine stola potrebno je zaštiti od 
oštećenja na način da se postavi 
transparentna zaštitna gumena podloga.
Tekstura i materijalizacija radne ploče- 
stolovi 1 i 2 – jasen, konstruktivni elementi 
- postolje i nogari u ral / jasen teksturi. 
Dimenzija radnog stola 1 je  117.5 x 162.53 
x 128.5 h-70cm.
Dimenzija radnog stola 2 je  117.5 x 226.1 x 
133.6 h-70cm
Tekstura i materijalizacija radne ploče- 
stolovi 3 i 4 - ral zelena boja, konstruktivni 
elementi - postolje i nogari u ral / zelena 
boja.
Dimenzija radnog stola 3 je  190 x 110  
h-70cm.
Dimenzija radnog stola 4 je  190x 60.53 x 
121.56 x 141.83 x 63.3 h-70cm
Prostorija  2

4,00 kom

29.12.2023 13:17:24



7 NAMJESTAJ

KOMODE
Svi frontovi komode potrebno je da budu 
izrađeni od medijapana, debljine 2.5 cm. 
Polica i unutrašnji konstruktivni elementi 
potrebno je da budu izrađeni od univera. 
Pristup unutrašnjem dijelu pulta/policama, 
omogućiti pomoću vrata koja je potrebno 
da sadrže borduru kao način otvaranja, 
pozicionirana, gledajući front, sa lijeve 
strane. Vrata ni na koji način ne treba da 
budu naglašena vizuelno, već da izgledaju 
monolitno i kao jedinstvena cjelina sa 
ostalim djelovima komode.  Otvaranja 
omogućiti po vertikalnoj osi.I
iznad komode potrebno je formirati 
ujednačenu vertikalnu podjelu dimenzija 
vertikala 4x1cm h-90 cm od pvc materijala 
obloženog folijom u boji ral zelena po 
crtežima iz projekta.
Tekstura i materijalizacija komode - 
medijapan/univer
 u ral / zelenoj boji.
Dimenzija komode je 128,6x 58 x 70.6  h - 
120cm komoda i 90cm vertikalna 
ujednačena podjela po obodu komode 
Prostorija  1

2,00 kom

29.12.2023 13:17:24



8 NAMJESTAJ

KOMODA/POLICE
Svi frontovi komode potrebno je da budu 
izrađeni od ujednačene vertikalne podjele 
dimenzija vertikala 4 x 1 cm h-360 cm od 
pvc materijala obloženog folijom u boji ral 
zelena po crtežima iz projekta.
Police i unutrašnji konstruktivni elementi 
potrebno je da budu izrađeni od univera.
Pristup unutrašnjem dijelu policama, 
omogućiti pomoću vrata, tj mogućnosti 
otvaranja fronta koji je u vidu ujednačenih 
vertikalnih podjela, koja je potrebno da 
sadrže borduru kao način otvaranja, 
pozicionirana, gledajući front, sa lijeve 
strane. Vrata ni na koji način ne treba da 
budu naglašena vizuelno, već da izgledaju 
monolitno i kao jedinstvena cjelina sa 
ostalim djelovima komode.  Otvaranja 
omogućiti po vertikalnoj osi.
Tekstura i materijalizacija komode/polica – 
univer u ral / zelenoj boji.
Dimenzija komode je 138,3 x 123 x 123.15  
h - 360cm komoda i takođe 360cm 
vertikalna ujednačena podjela po obodu 
komode.

1,00 kom

29.12.2023 13:17:24



Broj partije 3
Opis partije Nabavka i isporuka projektora i klima uređaja
Procijenjena vrijednost bez PDV 1.340,00 EUR

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 PROJEKTOR

Postavljanje i montaža sistema za 
prezentaciju u Sali za sastanke
Projektor  FullHD Wi-Fi+BT ili ekvivalent
Nativna rezolucija: min.1080P FullHD
Tehnologija: 6" LED LTPS panel
Kontrast: min 2000:1
LED Lampa
Snaga lampe: min 120 W
Radni vek lampe: min 30.000 h
Osvetljenje:min  4400 Lumens (260 ANSI)
Procesor: ARM Quad Core Cortex-A55 ili 
ekvivalentno
Memorija  min2 GB + 32 GB
Operativni sistem: Android 9.0
Wi-Fi, Bluetooth
Priključci:
- HDMI-in x 2, USB x 2, AV, VGA, RJ-45
Zvučnici: 2 x 5 W
Boja: crna
Prostorija  1
Garancija minimum 24 mjeseca

1,00 kom

29.12.2023 13:17:24



2 KLIMA UREĐAJI

KLIMATIZACIJA
Postavljanje i montaža sistema za 
klimatizaciju u prostoriji 1 i 2.
Tip Milti split sistemi, broj jedinica 1,  
model ACP-09CH25AERI/I2 MULTI ZIDNA ili 
ekvivalentno,  Kapacitet hlađenja min. 
2,6kW, Kapacitet grijanja min.2.7kW, , 
Protok vazduha min420m3, nivo buke 
(unutrašnja jedinica) min. 37dB, nivo buke 
(spoljašnja jedinica) min.55dB, boja bijela.
Napomena: U cijenu uključiti i montažu 
klima uređaja

2,00 kom

29.12.2023 13:17:24


